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متهم تعرض به ۱۲ کودک دستگیر شد
پلیس آمریکا از پیداکردن ۱۲ کودک در منزل  �

مردی خبر داد که سه سال به این کودکان تعرض 
کرده بود. بنابر اعلام پلیس محلی پنسیلوانیا، این 
مرد در دوره ای سه ساله این ۱۲ کودک را در خانه 
خود حبس کرده و به آنها تعرض کرده و آزار جنسی 
رسانده بود. این ۱۲ کودک دختر که در گروه های سنی 
شش ماهه تا ۱۸ساله هستند در فاصله سال های 
۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵ مورد اذیت و آزار قرار گرفته اند. پلیس 
آمریکا در حال بررسی جزئیات بیشتر این جنایت و 

بازجویی از متهم است. 

سیل در چین همچنان قربانی می گیرد
در پی بارش باران و سیل بی سابقه که مناطق  �

وسیعی از کشور چین را در بر گرفته است، بیش از 

۲۰ نفر دیگر جان خود را از دست دادند و تعدادی 
نیز مفقود شدند. سیل گسترده در چین که از هفته 
گذشته در ۱۰ استان این کشور آغاز شده، تاکنون 
زندگی چهار  میلیون نفر را مختل و خسارات مالی 
زیادی نیز به این مناطق وارد کرده است. بخش اعظم 
خسارات وارده به این کشور، مربوط به مناطق جنوبی 
است و گزارش شده بیش از ۳۰  هزار خانه در این 
نواحی تخریب یا آسیب جدی دیده اند. براین اساس، 
تلفات انسانی از هفته گذشته که سیل در نواحی 
مختلف چین آغاز شده، به بیش از صد نفر رسیده 
و این درحالی است که هنوز بالغ بر ۱۰ نفر ناپدید 
هستند. از منطقه خودمختار «گانگشی» خبر می رسد 
فقط در روز جمعه، شش نفر جان خود را از دست 
دادند و دو نفر در این منطقه ناپدید شدند. همچنین 
براساس گزارش مقامات محلی این استان، به ۳۹  

هزار هکتار از اراضی کشاورزی مردم آسیب جدی 
وارد شده است و محصولات باغی آنان به طور کامل 
از بین رفته است. سیل در این منطقه همچنین باعث 
فروریختن صدها خانه شد تا مسئولان محلی مجبور 
به انتقال ۱۵  هزار نفر از مردم به نواحی امن شوند. 
این در حالی است که میزان خسارت مالی در این 
منطقه به ۳۱۷ میلیون یوان (۵۸  میلیون دلار) رسیده 
است. همچنین ستاد کنترل سیلاب های منطقه ای 
از ۳۳ ناحیه در چین گزارش کرده آب روخانه ها به 
شکل فزاینده ای بالا آمده و به دلیل وحشت مردم از 
این شرایط،  هزاران نفر مجبور به ترک خانه های خود 
شده اند. اداره مقابله با حوادث طبیعی و خشک سالی 
چین پیش تر نیز در بیانیه ای اعلام کرده بود 
بارندگی های اخیر باعث شده تا سطح آب رودخانه 
یانگ تسه، ۲۴ درصد بیشتر از میزان سال ۱۹۹۸ شود. 

از جنوب چین نیز خبر می رسد بارندگی ها فقط در دو 
روز، ۱۴ کشته و هفت مفقود داشته است. 

آتش سوزی بزرگ در سیسیل
موج گرما همراه با بادهای گرم، موجب  �

گسترش آتش سوزی در سراسر منطقه «پالرمو» در 
سیسیلِ ایتالیا شده است. علت بروز این آتش سوزی 
نامشخص و تحقیقات دراین باره در جریان است. به 
ساکنان محلی هشدار داده شده که هرچه سریع تر 
خانه هایشان را ترک کنند و به مناطق امن پناه ببرند. 
در این حادثه دست کم ۳۰۰ آتش سوزی در ۸۰ 
منطقه مختلف گزارش شده است. تلاش ساکنان 
محلی برای ترک مناطق دچار آتش سوزی، موجب 
مسدودشدن مسیرها در برخی از بزرگراه ها در سیسیل 

شده است. 

پنج قاره

رخداد حادثه ها

قاچاقچیان 
زیر ذره بین پلیس آگاهی

رئیس پلیس آگاهی نیروی انتظامی گفت:  �
قاچاقچیان و باندهای سازمان یافته زیر ذره بین 
پلیس آگاهی هستند و این پلیس با عزمی راسخ 
«تشدید مبارزه با قاچاق» را دنبال می کند. سردار 
محمدرضا مقیمی گفت: بر مبنای منویات مقام 
معظم رهبری و تدابیر فرمانده ناجا، اولویت هایی در 
برنامه کاری پلیس آگاهی تعریف شده که «تشدید 
مبارزه با قاچاق» و «کاهش سرقت و استرداد 
اموال به مال باختگان» از این اولویت هاست. وی 
با اشاره به اهمیت مقابله با پدیده قاچاق، افزود: 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیازمند مشارکت همگانی 
است، کنترل و نظارت بر مرزها نیز در مقابله با این 
معضل بسیار کارگشاست. رئیس پلیس آگاهی ناجا 
ادامه داد: خوشبختانه از سنوات گذشته نیروی 
انتظامی با برنامه ریزی دقیق، تزریق تجهیزات و 
به کارگیری نیروهای مجرب در جلوگیری از ورود 
کالای قاچاق به کشور از طریق مرزها موفق 
عمل کرده و تقویت این مهم همچنان در دستور 
کار نیروی انتظامی است. سردار مقیمی با بیان 
اینکه مقابله با پدیده «قاچاق» نیازمند عزم ملی 
و مشارکت همگانی است، خاطرنشان کرد: قاچاق 
کالا و ارز به بدنه «اقتصاد ملی» ضربه وارد 
می کند و پیامد های منفی این معضل گریبان گیر 
همه خانواده ها می شود. وی درادامه با اشاره به 
جایگاه و نقش مهم مرزبانی در مقابله با قاچاق، 
گفت: سهم مرزبانی در توسعه و تقویت امنیت 
پایدار کشور بیش از سایر رده های تخصصی 
نیروی انتظامی است همچنان که پلیس آگاهی 
در تشدید مبارزه با پدیده قاچاق عزمی راسخ دارد. 
رئیس پلیس آگاهی ناجا تأکید کرد: برخورد با 
قاچاقچیان کلان و باندهای سازمان یافته، اولویت 
پلیس آگاهی است هرچند خرده قاچاقچیان نیز 
زیر ذره بین پلیس هستند. وی یادآور شد: ارتقای 
تجهیزات و مهارت های علمی و عملی کارکنان 
پلیس آگاهی در راستای مبارزه با قاچاق، نیز از 

اولویت های این پلیس است. 

غواصان در جست و جوی جسد 
در گودال شهران

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از پایان  �
عملیات تخلیه آب و ادامه عملیات جست وجو و 
آواربرداری در حادثه شهران خبر داد. سیدجلال 
ملکی درباره آخرین وضعیت عملیات آتش نشانان 
در پی حادثه انفجار روز جمعه در شهران اظهار 
کرد: حوالی ساعت ۴:۳۰ بامداد جمعه با انفجار 
لوله گاز، آتش نشانان به این محله اعزام شدند و 
همچنان بخش های مختلف عملیاتشان در پی 
این حادثه ادامه دارد. وی با بیان اینکه پس از 
اطفای حریق آتش نشانان در عملیات تخلیه آب، 
جست وجو و آواربرداری را آغاز کردند، اظهار کرد: 
در پی شکسته شدن لوله آب حجم زیادی از آب وارد 
گودال شده بود که عوامل آتش نشانی با استفاده از 
پمپ های آب اقدام به تخلیه آب درون تونل کردند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران با بیان اینکه ساعاتی پیش عملیات 
تخلیه آب به پایان رسید، اظهار کرد: با توجه با اعلام 
گزارش مفقودان، گروهی از غواصان آتش نشانی 
نیز عملیات جست وجو در آب را انجام می دادند 
که البته تا این لحظه کشف جسدی گزارش نشده 
است. ملکی با بیان اینکه درحال حاضر عملیات 
آواربرداری و جست وجو در محل حادثه ادامه 
دارد، گفت: هنوز مشخص نیست چه زمانی 
عملیات آتش نشانان در محل به پایان می رسد اما 
آنچه قطعی است، این است که همچنان عوامل 
آتش نشانی با تمام توان و امکانات خود عملیات 
جست وجو را پیش می برند. وی با اشاره به عملیات 
۳۰ساعته آتش نشانان در شهران درباره اینکه آیا 
تاکنون جسدی کشف شده یا خیر، گفت: عوامل 
آتش نشانی در حال جست وجو هستند و تاکنون 
گزارشی مبنی بر کشف جسد یا مورد فوتی ناشی از 

این حادثه به دست ما نرسیده است. 

دستگیری پلیس فتای قلابی
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی  �

و دستگیری متهمی که با عنوان پلیس فتا در 
کانال تلگرام فعالیت می کرد، خبر داد. سرهنگ 
محمدمهدی کاکوان گفت: این متهم ۱۹ساله 
مدتی در کانال تلگرام با درج نام پلیس فتا به 
مردم هشدارهای پلیسی می داد. وی افزود: این فرد 
پس از هشدارهای پلیسی مدتی نیز به توصیه هایی 
درباره روش های امنیتی روی آورد. سرهنگ کاکوان 
گفت: این اقدامات متهم، صرفا برای اعتمادسازی 
و جلب اطمینان مردم انجام شده است. وی افزود: 
متهم قصد داشت با استفاده از شیوه اعتمادسازی 
به کانال های شخصی تلگرام ورود و از ارتباطات 
خصوصی مردم سوءاستفاده کند. سرهنگ کاکوان 
گفت: پلیس با اقدامات فنی و مهندسی بهنگام، 
این فرد را شناسایی، دستگیر و پس از انجام 
تحقیقات ویژه به دستور مقام قضائی روانه زندان 
کرد. وی به مردم هشدار داد که به هیچ عنوان 
به اسم پلیس فتا در شبکه ها و فضاهای مجازی 
اطمینان نکنند. سرهنگ کاکوان با بیان اینکه پلیس 
فتا هیچ گونه کانالی در شبکه های مجازی ندارد، 
افزود: تنها راه ارتباطی این پلیس با مردم سایت 

www. saiberpolis. com است. 

آمنه بهرامی از روزهای سخت زندگی در بارسلون می گوید

هزینه جراحی هایم را ندارم
شرق: آمنه بهرامی، دختری که ۱۳ سال پیش قربانی 
اسید پاشی شده ، در حالی با عوارض اسیدپاشی 
دست وپنجه نرم می کند که به دلیل ناتوانی در تأمین 
هزینه هایش در خارج از کشور تنها مانده  است.  به 
گزارش خبرنگار ما، این دختر زمانی که ۲۵ساله بود، 
توسط جوانی که به او علاقه مند شده  بود مورد 
اسیدپاشی قرار گرفت و نه تنها بینایی هر دو چشمش 
را از دست داد بلکه آسیب های جدی و شدیدی به 
سایر قسمت های صورت و بدنش وارد و به دلیل 
استنشاق گاز اسید، ریه او هم دچار آسیب بسیار 
شدیدی شد. آمنه آبان سال ۸۲ زیر پل سیدخندان 
در فضای سبز مورد حمله جوان هم کلاسی اش 
به نام مجید قرار گرفت و با اسید سوزانده شد. 
تحقیقات پلیس نشان داد مجید از مدت ها قبل به 
آمنه علاقه مند شده و از او خواستگاری کرده  بود 
اما به دلیل شنیدن جواب منفی از این دختر جوان 
تصمیم گرفت او را با اسید بسوزاند تا آمنه نتواند با 
شخص دیگری ازدواج کند.  مجید چند روز بعد از 
اسیدپاشی بازداشت شد و در تحقیقات به اسیدپاشی 
اعتراف کرد و گفت: من و آمنه در یک دانشگاه درس 
می خواندیم. از آمنه خواستگاری کردم و جواب رد 
داد. زمانی که اصرار من را دید، گفت می خواهد با 
شخصی دیگر ازدواج کند اما من نمی توانستم چنین 
شکستی را تحمل کنم و آمنه را با اسید سوزاندم تا 
فقط با من ازدواج کند.  با توجه به اعترافات متهم و 
تشکیل پرونده علیه این جوان، او در جلسه محاکمه 
با درخواست شاکی به قصاص هر دو چشم و جبران 
خسارات آمنه محکوم شد. زمانی که پرونده برای 
اجرای حکم آماده شد، درست در لحظه اجرای 

حکم دختر جوان از قصاص چشم های مجید 
صرف نظر کرد اما از آنجایی که قاضی اجرای حکم 
در صورت جلسه ننوشته بود که آمنه از قصاص 
صرف نظر کرده و خواستار دیه  است، دیه چشمان 

آمنه به او تعلق نگرفت. 
این موضوع از سوی آمنه پیگیری شد و او تأکید 
کرد چون بینایی ندارد و نمی توانسته صورت جلسه 
را ببیند و اجازه حضور وکیلش را هم در محل 
اجرای حکم ندادند، بنابراین صورت جلسه را قبول 
ندارد و خواستار دیه چشم هایش است اما این 
اعتراض بلاتکلیف ماند. هرچند اعلام گذشت او 

بازتاب بین المللی زیادی داشت. 
آمنه بهرامی در این میان درمان خود را 

نیز پیگیری کرد و برای اینکه بتواند درصدی از 
بینایی اش را به دست آورد، به بارسلون رفت اما 
عمل های انجام شده روی او موفقیت آمیز نبود و 
هزینه های عمل  جراحی نیز بسیار سنگین بود. با 
این حال آمنه توانست با کمک خانواده اش و از 
طریق فروش کتابش که در چند کشور اروپایی به 
چاپ رساند و کمک مالی دولت وقت هزینه هایش 
را تأمین کند اما بعد از مدتی این کمک ها قطع شد 
و مشکلات آمنه که هنوز با عوارض اسیدپاشی 
دست وپنجه نرم می کند، ادامه دارد.  آمنه بهرامی 
که اکنون در بارسلون به سر می برد و برای درمان 
مشکل تنفسی اش به این شهر رفته، روز گذشته 
به خبرنگار ما گفت: حدود یک ماه است که برای 

ادامه درمان به بارسلون بازگشته ام و به دلیل مشکل 
تنفسی به جراحی بینی  و جراحی های پلک چشم 
چپ نیاز دارم. هزینه سفر به بارسلون به شکل 
قرض از بانک تأمین شده است اما متأسفانه هنوز 
هزینه جراحی ها تأمین نشده است. به علت ضرورت 
عمل، کلینیک اعلام کرده بود می توانم جراحی 
کنم و بعدا هزینه را بپردازم، اما وقتی روز عمل به 
کلینیک رفتم، قسمت مالی مانع شد و علت آن را 
بدهی قبلی جراحی و پرداخت نشدن فاکتور توسط 
سفارت ایران به مدت چهار سال اعلام کردند و 
خواستار تسویه آن شدند و ذکر کردند در چهار سال 
بارها از طریق نامه و تلفن خواستار پرداخت فاکتور 
شدند ولی متأسفانه تاکنون موفق به تسویه حساب 
نشده اند. آمنه در ادامه گفت: من در مجموع تحت 
۲۶ عمل جراحی قرار گرفته ام که هزینه های پنج 
عمل آن را ریاست جمهوری های ایران تقبل کرده 
بودند و فاکتور ذکرشده متعلق به عمل پنجم است 
و هر زمان که برای صحبت با سفیر، با سفارت ایران 
در مادرید تماس می گیرم، می گویند او در سفر است. 
از زمان ریاست جمهوری آقای روحانی تا امروز هیچ 
کمکی از ریاست جمهوری دریافت نکرده ام، حتی 
سال گذشته به من اطلاع دادند که برای دریافت 
کمک به ریاست جمهوری بیایید و وقتی به همراه 
مادر و برادرم به آنجا رفتم، از مشکلاتم پرسیدند و 
من هم جواب دادم اما کمکی به من نکردند. حالا 
در شهر بارسلون مانده ام و فقط هزینه روزمره ام را 
دارم و نتوانستم هزینه عمل جراحی که مربوط به 
مشکلات تنفسی ام را تأمین کنم و روزهای سختی 

را می گذرانم. 

شرق: مرد جوان که با خودروی پژو اقدام به سرقت 
از مسافران می کرد، در دادگاه کیفری استان تهران 
محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که با 
همدستی سه نفر دیگر در دو روز از شش مرد زورگیری 
کرده بود، وقتی مقابل قاضی قرار گرفت، هیچ کدام از 

اتهامات خود را قبول نکرد. 
نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به 
این پرونده که در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان 
تهران برگزار شد، کیفرخواستِ علیه متهم را خواند و 
گفت: متهم جوان که پرویز نام دارد، هشت ماه قبل با 
همدستی سه نفر دیگر مردانی را به  عنوان مسافر سوار 
ماشین کرده و در راه وسایل قیمتی آنها و پول هایشان را 
به سرقت  برده  است. مطابق تحقیقاتی که پلیس انجام 
داد و شکایاتی که متهمان مطرح کردند، مشخص شد 

متهم با پژو ۲۰۶ خود مسافران را از میدان آزادی به 
مقاصد مختلف، ازجمله شاد آباد و اسلامشهر سوار 
می کرد و در تاریکی شب با همدستی دو نفر دیگر 
روی آنها قمه می کشید و با تهدید، اموالشان را سرقت 
می کرد؛ بنابراین از نظر دادسرا اتهام آدم ربایی و سرقت 
مقرون  به آزار بر متهم وارد است و به  عنوان نماینده 

دادستان درخواست صدور حکم قانونی را دارم. 
در ادامه شکات در جایگاه حاضر شدند و شکایت 
خود را مطرح کردند. یکی از شکات گفت: شب بود 
و من داشتم از دانشگاه به خانه برمی گشتم در میدان 
آزادی پژوه ۲۰۶ جلویم توقف کرد. مقصدم را گفتم 
و سوار شدم. به جز راننده یک مرد جلو نشسته  بود 
و دو مرد هم عقب بودند. یکی از مردان گفت زودتر 
پیاده می شود. به  همین  خاطر از من خواست که 

وسط بنشینم و من هم قبول کردم. آنها طوری رفتار 
می کردند که انگار همگی مسافر بودند کمی که از 
میدان دور شدیم و به جاده رسیدیم، یکدفعه نفری که 
جلو نشسته  بود و یکی از کسانی که کنار من نشسته  
بود، قمه بیرون آوردند و من را تهدید کردند. از من 
خواستند هرچه در کیفم است به آنها بدهم. تبلت و 
تلفن همراهم که گوشی گران قیمتی بود از من گرفتند 

و بعد کنار جاده مرا رها کردند. 
وقتی نوبت به شاکیان دیگر رسید آنها هم اعلام 
کردند به همین شیوه از آنها سرقت شده و با توجه 
به اینکه نوع ماشین خاص بود و موفق شدند چند 
رقم از شماره پلاک آن را به پلیس بدهند. مأموران نیز 

توانستند متهمان را شناسایی و بازداشت کنند. 
سپس به دستور قاضی اصغرزاده، متهم در جایگاه 

حاضر شد. او اتهام آدم ربایی و سرقت را رد کرد و گفت: 
من فقط راننده بودم و کار دیگری نمی کردم. کسانی 
که قمه می کشیدند حالا در دادگاه دیگری محاکمه 
می شوند، اما من را به  خاطر مجازاتی که در انتظارم 
است به اینجا آورده اند؛ درحالی که من نه رئیس باند 

بودم و نه جز رانندگی کار دیگری کردم.
متهم در پاسخ به این سؤال که قربانیان خود را 
چطور انتخاب می کردند، گفت: هرکسی که گوشی یا 
کیفی در دست داشت انتخاب می کردیم. من سارق 
حرفه ای نبودم. مقابل پای هرکس که می گفتند توقف 
می کردم. ما این سرقت ها را در دو روز انجام دادیم. اگر 
سارق حرفه ای بودیم این کار را در زمان کوتاه تکرار 
نمی کردیم. با پایان جلسه رسیدگی قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند. 

سرقت از مسافران با تهدید قمه

شرق: مرد جوانی که متهم است همسر نوعروسش 
را به قتل رسانده، اتهام خود را انکار کرد و گفت 
همان طور که از ابتدای تشکیل پرونده گفته ام، قاتل 
نیستم. به گزارش خبرنگار ما، متهم که در شعبه ۱۰ 
دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شد، گفت 
همسرش را دوست داشت و هیچ وقت به قتل او 
فکر نکرده  است.  این در حالی است که پیش از 
این،متهم در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران 
محاکمه شده و دادگاه او را با وجود انکار اتهام 
به سبب دلایلی، ازجمله شهادت شهود، پیراهن 
خونی و اختلافات قبلی متهم با همسرش، مجرم 
شناخته و به قصاص محکوم شده بود. این حکم 
از سوی دیوان عالی کشور نقض و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه هم عرض فرستاده  شد. روز 
گذشته متهم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای 
جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست را 
خواند و گفت: مازیار که از تاریخ ۱٦ آبان سال ۸۹ 
در بازداشت به سر می برد، متهم است همسرش 
فرشته را به قتل رسانده  است. براساس گزارش 
پرونده، مازیار عصر شنبه با مأموران پلیس تماس 
گرفت و به آنها گزارش داد همسرش فرشته کشته 
شده  است. او ادعا کرد وقتی وارد خانه شده، جسد 

همسرش را دیده و بلافاصله مأموران را باخبر کرده 
است. با وجود انکارهای متهم درباره اطلاع داشتن 
از نحوه وقوع جنایت، تحقیقات بازپرس ویژه قتل 
ادامه یافت و در بررسی ها مشخص  شد شاهدانی 
وجود دارند که سعید را حین ورود و خروج به 
خانه قبل از این حادثه دیده اند درحالی که سعید 
مدعی  است در طول روز به خانه نرفته و بیرون از 
منزل مشغول کار بوده است. ضمن اینکه شاهدی 
در پرونده وجود دارد که گفته مقتول و متهم را 
روز حادثه در خیابان در حال جروبحث دیده  است. 
همسایه ها نیز شهادت داده اند خودرو مقتول را 
ساعاتی قبل از وقوع این قتل در خانه اش دیده اند. 
نماینده دادستان ادامه داد: متهم زمان گزارش 
قتل به پلیس، کاملا خونسرد بود و خونسردی در 
برابر چنین قتلی غیرطبیعی است و نشان می دهد 
متهم آمادگی مواجهه با چنین صحنه ای را داشت. 
همچنین آلت قتل، چاقویی از سرویس چاقوی 
مقتول بود که فقط مقتول و قاتل از جای نگهداری 
این سرویس مطلع  بودند. نکته بعدی اینکه 
دستشویی و حمام نیز شسته  شده  بود که به نظر 
می رسد این کار برای ازبین بردن آثار قتل انجام شده 
 است. مطابق گفته های خانواده مقتول، او زنی 

بسیار محتاط بود و درِ خانه اش را روی غریبه باز 
نمی کرد.  نماینده دادستان درادامه گفت: همچنین 
پیراهن خونی متعلق به متهم که آغشته به خون 
مقتول بود، نیز کشف شده و با توجه به خشم و 
کینه ای که متهم نسبت به همسرش داشته، با 
وجود اینکه او در مراحل مختلف تحقیقات حاضر 
به اعتراف نشده، به عنوان نماینده دادستان تهران 
درخواست صدور حکم قانونی را دارم. ضمن اینکه 
یادآوری می کنم متهم یک بار از سوی شعبه ۷۱ به 
قصاص محکوم شده، اما دیوان عالی کشور حکم 
صادره را نقض کرده و اما دادسرا بر نظر خود باقی 
است.  درادامه ضمن اینکه خواهران و برادران 
مقتول به عنوان ولی دم در جایگاه حاضر شدند 
و درخواست صدور حکم قصاص کردند، یکی از 
خواهران مقتول که رابطه نزدیکی با فرشته داشت، 
در جایگاه حاضر شد و گفت: خواهرم هشت ماه 
قبل از مرگ با مازیار ازدواج کرد. او شوهرش را 
خیلی دوست داشت اما از همان ابتدا مشکلاتی 

باهم داشتند.  سپس متهم در جایگاه حاضر شد.
او اتهام قتل را رد کرد و گفت: روز حادثه صبح 
زود از خانه بیرون رفتم و نزدیک ساعت هفت 
شب به خانه برگشتم در را باز کردم و دیدم زنم 

دمر روی زمین افتاده  است. اول فکر کردم برق 
او را گرفته، اما بعد دیدم خون روی زمین ریخته 
 است. بلافاصله با مادرم تماس گرفتم. باوجود 
آنچه اولیای دم می گویند، من با زنم مشکل خاصی 
نداشتم و او را خیلی دوست داشتم و ما رابطه 

خوبی با هم داشتیم.
چون آدم خونسردی هستم، همه از رفتار 
من در مقابل کشته شدن همسرم تعجب کردند.  
متهم درباره پیراهن خونی کشف شده هم گفت: 
این پیراهن از سوی خانواده همسرم به پلیس 
داده شد. قبول دارم پیراهن برای من است، اما 
اگر واقعا زمان قتل آنجا بود حتما مأموران پیدا 
می کردند درحالی که مأموران پیدا نکردند، بلکه 
خواهر همسرم پیدا کرد و او را به مأموران داد. آنها 

می خواهند من را متهم کنند.
درادامه وکیل متهم در جایگاه حاضر شد. 
او گفت: در بررسی جسد تار مویی پیدا کردند 
که متعلق به مقتول و موکل من نبوده ، بنابراین 
شخص دیگری در محل بوده  است ضمن اینکه 
موکل من هیچ وقت به قتل اعتراف نکرده و از ابتدا 
منکر بوده  است. براساس مدارک موجود، خواستار 

صدور حکم قانونی هستم. 

متهم در دادگاه: 
باز هم مى گویم همسرم را نکشته ام

قتل در تهران دستگیری در  اراک
قاتل فراری که یک سال ونیم پیش مرد جوانی را  �

در پارک با ضربه به سرش به قتل رسانده بود، به 
اتهام سرقت در اراک دستگیر شد و به قتل اعتراف 
کرد. غروب روز ۱۱ دی سال ۹۳ پیکر نیمه جان 
جوانی به نام ایرج به بیمارستانی در غرب تهران 
منتقل و هم زمان با تلاش پزشکان برای نجات این 
جوان ۱۹ساله ماجرا به کلانتری باغ فیض نیز گزارش 
شد. در تحقیقات اولیه معلوم شد فرد ناشناسی 
درحالی که ایرج در پارک نشسته بود، به او هجوم 
برده و او را مجروح کرده  است. پس از گذشت دو 
روز از این حادثه، ایرج روی تخت بیمارستان جان 
خود را از دست داد. به این ترتیب تحقیقات پلیس 
و بازپرس جنایی برای کشف راز جنایت شروع شد. 
صبح روز جمعه قاتل پس از گذشت یک و نیم سال 
هنگامی که در کلانتری شازند اراک به اتهام سرقت 
دستگیر شده بود، در جریان تحقیقات پلیسی به قتل 
اعتراف کرد و با این اعتراف او تحقیقات در زمینه 
این پرونده وارد فاز جدیدی شد. با دستور بازپرس 
محسن مدیرروستا، متهم به زودی در دادسرا احضار 
خواهد شد و تحقیقات در این زمینه در اختیار 

مأموران اداره دهم آگاهی قرار خواهد گرفت. 

نارنجک دست ساز محله ای را 
به وحشت انداخت

خصومت شخصی و خانوادگی دو نفر در مشهد،  �
باعث انفجار نارنجک دست ساز بزرگ و تخریب 
چند خانه در محله بهار شهر مشهد شد. ساعت 
۲۲ جمعه انفجار مهیبی محله بهار شهر مشهد 
را به لرزه در آورد. با حضور مأموران آتش نشانی 
مشخص شد انفجاری که موجب تخریب یک 
خانه و آسیب رسیدن به سایر خانه ها شده، به 
علت انفجار مواد منفجره بوده است. با اعلام 
موضوع به پلیس و حضور تیم های چک و خنثی 
و مأموران کلانتری تحقیقات درباره علت انفجار 
آغاز شد. صاحبخانه محل انفجار در بازجویی ها 
گفت: با فردی اختلاف داشتم، به همین دلیل بین 
ما درگیری پیش آمد. او من را تهدید به بمب گذاری 
کرد و دقایقی بعد متوجه صدای مهیبی شدم. 
وقتی سروصدا و گردوخاک تخریب خانه خوابید، 
متوجه شدم مرد جوان نارنجک دست ساز بزرگی را 
با خود حمل کرده و به پنجره بسته است که در یک 
لحظه این بمب دست ساز منفجر شد. با اظهارات 
صاحبخانه، تحقیقات برای دستگیری عامل این 

انفجار آغاز شد. 

انتقام از پدر دختر 
توسط خواستگار ناکام

مردی جوان که در پی جواب رد خواستگاری،  �
از طریق شبکه های اجتماعی مزاحم پدر دختر 
موردعلاقه اش شده بود، توسط پلیس فتای 
خراسان رضوی شناسایی و دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان نیشابور در تشریح این خبر 
گفت: در پی شکایت مردی میان سال مبنی بر درج 
مطالب توهین آمیز و آگهی جعلی در شبکه های 
اجتماعی با مشخصات وی از سوی فردی ناشناس، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ «اکبر آقابیگی» 
افزود: کارشناسان پلیس فتا با یک سری تحقیقات 
فنی، عامل انتشار مطالب توهین آمیز و آگهی های 
جعلی را شناسایی و وی را با هماهنگی قضائی 
دستگیر کردند. وی تصریح کرد: متهم ۲۱ساله که 
در ابتدا منکر هرگونه جرمی بود، در مواجهه با 
مستندات دیجیتالی کشف شده به جرمش اعتراف 
و اظهار کرد حدود یک سال قبل برای ازدواج به 
خواستگاری دختر شاکی رفتم و در پی شنیدن 
جواب رد در خواستگاری، از طریق درج آگهی های 
جعلی و مطالب توهین آمیز علیه پدر دختر 
موردعلاقه ام در شبکه های اجتماعی درصدد انتقام 
برآمدم. سرهنگ آقابیگی با اشاره به معرفی متهم 
به دادسرا خاطرنشان کرد: هر کسی که به هر نحو 
اقدام به مزاحمت و هتک حیثیت در محیط مجازی 
کند، براساس قانون جرائم رایانه ای افزون بر اعاده 

حیثیت به حبس و جزای نقدی محکوم می شود. 

انبار کفش و کتانی آتش گرفت
آتش سوزی در انبار کفش و کتانی خسارت مالی  �

زیادی را به بار آورد. به دنبال تماس شهروندان 
با سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی این حادثه، ستاد 
فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران، آتش نشانان 
دو ایستگاه را به محله نازی آباد، خیابان شهید 
عراقی رهسپار کرد. محمد تیمورخانی، معاون 
منطقه هفت عملیات درباره این حادثه گفت: 
قسمت پشت بام یک فروشگاه کفش و کتانی 
که به عنوان انباری این فروشگاه از آن استفاده 
می شد و مملو از کفش، کتانی و دمپایی بود، 
دچار آتش سوزی شده و کاملا شعله ور بود. وی 
افزود: نیروهای عملیاتی پس از قطع جریان برق 
و گاز و ایمن سازی محل حادثه، با استفاده از 
تجهیزات انفرادی و لوله های آبدهی، عملیات 
مهار آتش سوزی را آغاز کردند. معاون منطقه 
هفت عملیات تصریح کرد: آتش نشانان به سرعت 
آتش سوزی را مهار و کاملا خاموش و از سرایت 
آتش به ساختمان های مجاور جلوگیری کردند و 
پس از تخلیه اجناس سوخته و تحویل محل حادثه 

به مالک آن، مأموریت خود را به پایان رساندند.
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